
Za komplikace se omlouváme a děkujeme za pochopení. 

  0  

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD 

Platí od 19.9.2024 do odvolání. 

 

 
Vážení cestující, 

Provozovatel dráhy Správa železnic, s.o.  informuje, že z důvodu povodní a extrémních povětrnostních podmínek je zastaven provoz v úseku  

Hranice na Moravě – Bohumín. 

Dopravce RegioJet, a.s. proto musí přistoupit od 19. 9. 2024 do odvolání k následujícím opatřením:  

 V celé trase jsou odřeknuty vlaky R 1102, 1106, 1110, 1112, 1116, 1122, 1126 a 1130 linky R8 (Bohumín – Brno hl.n.). 

 V celé trase jsou odřeknuty vlaky R 1103, 1109, 1113, 1119, 1123, 1129, 1133 linky R8 (Brno hl.n. – Bohumín). 

 Ostatní vlaky linky R8 (vyjma vlaku R 1125) jsou v úseku Hranice na Moravě – Suchdol nad Odrou – Studénka – Ostrava-Svinov a zpět 

nahrazeny náhradní autobusovou dopravou. 

 V úseku Ostrava-Svinov – Ostrava hl.n. – Bohumín není náhradní doprava zavedena. 

 

 

Zastávky NAD: 

Hranice na Moravě: Autobusové nádraží Hranice na Moravě, stání č. 16 

Suchdol nad Odrou: zastávka autobusů MHD na ulici Za Nádražím poblíž nádražní budovy 

Studénka: Před staniční budovou 

Ostrava-Svinov: Vedle staniční budovy – u východu z podchodu 

Omezení služeb: 

 Dětské kočárky se přepravují do vyčerpání kapacity autobusu. 

 Přeprava kol není v autobusech náhradní dopravy umožněna. 

 Nadstandardní služby a další marketingové bonusy nejsou v autobusech náhradní dopravy poskytovány. 

 

 

 

Správa železnic / RJ a.s.                                              vlak R 1101 







 R 1105 







 R 1107 







 R 1111 







 R 1115 







 R 1117 







 R 1121 







 R 1125 







 R 1127 







 R 1131 









Ze stanice                    

Brno hl. n. 002,240,244,250,251,252,260,340 
100 

Vyškov na Moravě 740 

05 02 

05 35 

 07 02 

07 39 

 08 02 

08 39 

 10 02 

10 39 

 12 02 

12 39 

 13 02 

13 39 

 15 02 

15 39 

 17 02 

17 39 

 18 02 

18 39 

 20 02 

20 39 



Vyškov na Moravě 740 

Nezamyslice 301 765 

Kojetín 303,304 58 

05 38 



05 57 

 07 40 



07 59 

 08 40 



08 59

 10 40 



10 59 

 12 40 



12 59 

 13 40 



13 59 

 15 40 



15 59 

 17 40 



17 59 

 18 40 



18 59 

 20 40 



20 59 



Kojetín 303,304 58 

Přerov 001,270,33051 

05 58 

06 14 

 08 00 

08 15 

 09 00 

09 15 

 11 00 

11 15 

 13 00 

13 15 

 14 00 

14 15 

 16 00 

16 15 

 18 00 

18 15 

 19 00 

19 15 

 21 00 

21 15 

 

 R  

201101 

 R 

201105 

 R 

201107 

 R 

201111 

 R 

201115 

 R 

201117 

 R 

201121 

 R 

201125 

 R 

201127 

 R 

201131 

 

Přerov 330 51 

Lipník nad Bečvou 

Hranice na Moravě 001,280 61 3 

06 18 

06 28 

06 40 

 08 18 

08 28 

08 40 

 09 18 

09 28 

09 40 

 11 18 

11 28 

11 40 

 13 18 

13 28 

13 40 

 14 18 

14 29 

14 41 

 16 18 

16 28 

16 40 

 18 18 

18 28 

18 44 

 19 18 



19 39 

 21 18 



21 39 

 

Správa železnic / RJ a.s.                                                 

201101 

 

201105 
 

201107

 

201111

 

201115

 

201117 

 

201121 
   

201127

 

201131

Hranice na Moravě 001,280 61 3 

Suchdol nad Odrou 79,87 

 06 50 

07 25 

 08 50 

09 25 

 09 50 

10 25 

 11 50 

12 25 

 13 50 

14 25 

 14 50 

15 25 

 16 50 

17 25 

   19 50 

20 25 

 21 50 

22 25 

Studénka 001,279,325 75,76,86  07 50   09 50  10 50  12 50  14 50  15 50  17 50    20 50  22 50 

Ostrava-Svinov 0011,2 4  08 10  10 10   11 10  13 10  15 10  16 10  18 10    21 10  23 10 

Ostrava-Svinov 0011,2 

Ostrava hl.n. 001,3231,2 4/7 
 

Z důvodu povodní a extrémních povětrnostních podmínek je doprava do stanic Ostrava hl.n. a Bohumín odřeknuta. Ostrava hl.n. 001,3231,2 

Bohumín001,272,3202,14 3 

Do stanice 

Ze stanice  
Z důvodu povodní a extrémních povětrnostních podmínek je doprava ze stanic Bohumín a Ostrava hl.n. odřeknuta. 

Bohumín001,272,3202,14 3 
Ostrava hl.n. 001,3231,2 

Ostrava hl.n. 001,3231,2 4/7 

Ostrava-Svinov 0011,2 

Správa železnic / RJ a.s.                                             

1100 

 

1104 

 

1108 

 

1110 

 

1114 

 

1118 

 

1120 

 

1124 

 

1128 

 

1132 

 

Ostrava-Svinov 0011,2 4 03 40  05 40  07 40  08 40  10 40  12 40  13 40  15 40  17 40  19 40  

Studénka 001,279,325 75,76,86 04 00  06 00  08 00  09 00  11 00  13 00  14 00  16 00  18 00  20 00  

Suchdol nad Odrou 79,87 

Hranice na Moravě 001,280 61 3 

04 25 

05 00 

 06 25 
07 00

 08 25 
09 00 

 09 25 
10 00 

 11 25 
12 00 

 13 25 

14 00 

 14 25 

15 00 

 16 25 

17 00 

 18 25 

19 00 

 20 25 
21 00 

 

Správa železnic / RJ a.s.                                            Vlak  R  
1100 







 R 
101104 





 

 R 
101108 





 

 R 
101110 





 

 R 
101114 





 

 R 
101118 





 

 R 
101120 





 

 R 
101124 





 

 R 
101128 





 

 R  
1132 





 

Hranice na Moravě 001,280 61 3 

Lipník nad Bečvou 

Přerov 001,270,33051 

 05 15 



05 35 

 07 15 
07 30 
07 39 

 09 15 
09 30 
09 39 

 10 15 
10 30 
10 39 

 12 15 
12 30 
12 39 

 14 15 

14 30 

14 39 

 15 15 

15 30 

15 39 

 17 15 

17 30 

17 39 

 19 15 

19 30 

19 39 

 21 15 



21 35 

Přerov 330 51 

Kojetín 303,304 58 

 05 40 

05 57 

 07 40 

07 57 

 09 40 

09 57 

 10 40 

10 57 

 12 40 

12 57 

 14 40 

14 57 

 15 40 

15 57 

 17 40 

17 57 

 19 40 

19 57 

 21 40 

21 57 

Kojetín 303,304 58 

Nezamyslice 301 765 

Vyškov na Moravě 740 

 05 59 

06 09 

06 21 

 08 00 



08 21 

 10 00 



10 21 

 11 00 



11 21 

 13 00 



13 21 

 15 00 



15 21 

 16 00 



16 21 

 18 00 



18 21 

 20 00 



20 21 

 22 00 



22 21 

Vyškov na Moravě 740 

Brno hl. n. 002,240,244,250,251,252,260,340 100 

 06 22 

06 59 

 08 22 

08 57 

 10 22 

10 59 

 11 22 

11 59 

 13 22 

13 57 

 15 22 

15 59 

 16 22 

16 59 

 18 22 

18 59 

 20 22 

20 57 

 22 22 

22 56 

Do stanice                     


